
ســتاره کامرونى ســال هاى گذشــته بارســلونا 2 روز پیش به تیم القطر 
پیوست. ساموئل اتوئو که در مراســم معارفه با رسانه ها گفت وگو مى کرد 
ابتدا از حضور در کشــور قطر و لیگ پرستاره این کشور اظهار خرسندى 
کرد و ادامه داد: «بعد از 22 سال حضور در فوتبال حرفه اى خوشحالم که 
تجربه متفاوتى را در اینجا به دست مى آورم. مى دانم که بازیکنان بزرگ و 
نامدارى در ســال هاى گذشته به فوتبال قطر آمده اند. من هم دوست دارم 
تجربه موفقى را در این کشــور داشته باشم. باید بگویم براى انتخاب تیم 
القطر و حضور در لیگ این کشــور با ژاوى هرناندز بازیکن باشگاه السد و 

اشــنایدر که در الغرافه بازى مى کند مشورت کردم و نظر آن ها در این انتخاب تاثیرگذار بود. مى دانم 
به باشــگاه بزرگى آمدم که افتخارات زیادى دارد اما باید همه ما تلاش کنیم تا این موفقیت ها باز هم 

تکرار شود.»

در حالى که شایعه پیوستن مودریچ به اینتر در چند روز اخیر بار دیگر 
قوت گرفته بود، حال اینترى ها باید منتظر اقدام رئال در جذب جانشین 
براى لوکا باشند. نرآتزورى ها قصد ندارند فعلا به مذاکره با مودریچ ادامه 
دهنــد و منتظر خواهند بود تا رئال مادرید تکلیف جانشــین مودریچ را 
مشخص کنند. طبق ادعاى اسکاى ایتالیا، ولادو لمیچ، ایجنت مودریچ 
تلاش بســیارى براى این انتقال انجام مى دهد و اینترى ها امیدوارند که 
رئال با جذب جانشینى مناسب براى مودریچ، اجازه جدایى او را بدهد. 
گزینه مد نظر رئال مادرید، کریســتین اریکســون است که با توجه به 
این که تاتنهام دیگر قادر به شرکت در نقل وانتقالات نیست، گزینه بسیار دشوارى است. در حقیقت 
گفته مى شــود رئال مى خواهد 200 میلیون یورو براى جذب اریکســون هزینه کند و بدین ترتیب، 

انتقال مودریچ به اینتر که در مقاطع مختلف پیچیده شده بود، حال وارد فاز دیگرى مى شود.
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 جام اتحادیه انگلیس
ساندرلند – شفیلدونزدى

فردا
 لالیگا

خیرونا – وایادولید
بتیس – لوانته
 لوشامپیونا
ریمز – لیون

 جام حذفى آلمان
ویسبادن – سن پائولى
ماگدبورگ – دارمشتات

شواینفورت – شالکه

اکیپ مدعى شد
دورخیز زیزو براى مربیگرى 

در یونایتد
زین الدین زیدان که پس از 2 فصل و نیم حضور 
روى نیمکت رئال مادرید این تیم را به 9 عنوان 
قهرمانى مختلف از جمله 3 قهرمانى متوالى در 
لیگ قهرمانان اروپا رســاند، در ماه مى درست 
چند روز پس از به قهرمانى رساندن کهکشانى ها 
در لیــگ قهرمانــان اروپا و رقم زدن ســومین 
قهرمانــى پیاپى کهکشــانى هــا در تصمیمى 
غافلگیرکننده از سمت ســرمربیگرى این تیم 
استعفا کرد و از آن زمان تاکنون هدایت تیمى 
را برعهده نگرفته اســت. نشریه اکیپ فرانسه با 
انتشار گزارشــى مدعى شد؛ زیدان 46 ساله به 
دنبال ســرمربیگرى در لیگ برتر انگلیس و به 
منچستریونایتد  نیمکت  روى  نشستن  خصوص 
اســت. در حال حاضر خــوزه مورینیو هدایت 
شــیاطین ســرخ را برعهــده دارد و رابطه او با 
ســران این باشــگاه انگلیســى تعریفى ندارد 
چون خواســته هاى وى در فصل نقل وانتقالات 
تابستانى را نتوانستند عملى کنند. مورینیو که 
سومین ســال حضورش در منچستریونایتد را 
تجربه مى کند، معمولا بیشتر از 3 فصل در یک 
تیم نمانده اســت. به هر حــال اگر آقاى خاص 
در پایان فصــل جارى از اولدترافورد برود، زیزو 
گزینه جانشــینى وى است. پیش از این نشریه 
انگلیســى سان هم زیزو را جانشین آقاى خاص 
معرفى کرده بود. منچستریونایتد فصل گذشته 
با اختلاف 19 امتیاز نســبت به منچسترسیتى 
در جایگاه دوم، مســابقات لیگ برتر را به پایان 
برد و در فینال جام حذفى انگلیس هم مغلوب 
چلسى شد تا فصل را بدون جام به پایان ببرد. 

 امروز
سپیدرودرشت – پدیده
پیکان – گسترش فولاد

پارس جنوبى جم – استقلال؛ 20:30
فولاد – نساجى مازندران

 فردا
تراکتورسازى – سایپا
ذوب آهن – سپاهان

پرسپولیس – نفت مسجدسلیمان؛ 20:30
صنعت نفت آبادان – استقلال خوزستان

برنامه

سوژه

لیگ برتر ایران

سرخیو راموس، کاپیتان رئال مادرید پاسخ مصاحبه اخیر 
یورگن کلــوپ در مورد محمد صلاح را داد. یورگن کلوپ 
جمعه گذشته دوباره به سرخیو راموس حمله کرده و وى 
را مقصر مصدومیت محمد صلاح در فینال لیگ قهرمانان 
معرفى کرد اما کاپیتان رئال مادرید معتقد اســت کلوپ 
قصد دارد شکســت در فینال را این گونه توجیه کند. او 
در کنفرانس خبرى پیش از دیدار دیشــب تیمش برابر 
اتلتیکومادرید در سوپرجام اروپا به چند سوال پاسخ داد 

که در ادامه مى خوانید.
انتقال کورتوا: هیچ کس نمى تواند کورتوا را به خاطر گذشته اش در 

اتلتیکومادرید سرزنش کند و حضور او باعث بهبود شرایط خواهد شد. 
جدایى رونالــدو و خانواده خوانــدن یوونتوس: مــا باید 
اندیشــه هایمان را عمیق تر کنیم. ما همیشه یک خانواده بوده ایم و 
کلید موفقیت این اســت و ما خود را بخشــى از یک خانواده حس 
مى کنیم پس من منظــور او را درك نمى کنم. جدایى بازیکنى در 
سطح رونالدو ناراحت کننده است اما رئال مادرید تلاش براى پیروز 
شــدن را متوقف نخواهد کرد و همیشــه باشگاه بالاتر از همه چیز 
است. رونالدو تصمیم گرفت باشگاه خود را عوض کند و امیدوارم در 
نهایت اتفاقات به سود ما رقم بخورد. رئال مادرید از هر بازیکنى بالاتر 
است اما در هاى باشگاه همیشه به روى کسانى که بخواهند بخشى از 

رئال مادرید باشند باز است. از دست دادن رونالدو سخت بود اما هیچ 
بازیکنى بالاتر از رئال مادرید نیست و ما هنوز تشنه عناوین بیشتریم. 
حمله دوباره کلوپ به خاطــر صلاح: دیگر نمى خواهم در این 
رابطــه حرف بزنم زیرا قبلا نظر خود را اعلام کرده ام. اول صلاح بود 
که من را کشــید و من فکر مى کنم کلوپ مى خواهد شکســت در 
فینال را توجیــه کند و من هرگز قصدى براى صدمه زدن به هیچ 
بازیکنى ندارم. به هر نظرى احترام مى گذارم. این اولین شکســت 
کلوپ در فینال نبوده اســت. به هر حال از نظر من او مربى بزرگى 
اســت و من در انتخاب بهترین مربى سال به کلوپ راى دادم و او 

مى تواند حالا آرام تر باشد. 

کلوپ مى خواهد شکست تیمش را  توجیه کند دهن کجى راموس به سرمربى لیورپول

اتوئو: با مشورت ژاوى و اشنایدر به قطر آمدم اینتر منتظر جذب جانشین مودریچ توسط رئال

دوست دارم بازیکنانم مرا غافلگیر کنند

لیورپول در پنجره  نقل وانتقالات تابستانى 180 
میلیون یورو براى خرید بازیکنان جدید هزینه 
کرده ولى کلوپ ســرمربى ایــن تیم مى گوید 
هیچ وقت نمى خواسته بهترین تیم را در اختیار 
داشته باشــد. یورگن کلوپ در مصاحبه اى با 
فرانس فوتبال در پاســخ به این ســوال که آیا 
در تیمتان بازیکنى هســت که از او بترســید، 
گفت: «نه، بــه هیچ وجه. تــرس چیز خوبى 
نیســت حتى اگر مجبور باشید به یک بازیکن 
بگویید که قــراردادش را با او تمدید نخواهید 
کرد.» کلوپ در ادامه افزود: «به گمانم من در 
تیــم ابهت خاصى دارم چون اولا تن صدایم به 
شکلى است که تاثیرگذار است و از طرف دیگر 
قدم 1,90 اســت و فکر کنــم اینها همه روى 
ابهــت آدم تاثیر دارد. به جز ویرجیل فن دایک 
و شاید جوئل ماتیپ که هر دو آدم هاى خیلى 
خوبى هســتند، در تیم هیچ کس قدبلندتر از 
من نیســت.» لیورپول در اولین بازى خود در 

لیــگ برتر وســتهام را 4 - صفر در هم کوبید 
و رقیب اصلى اش منچسترســیتى هم مقابل 
آرسنال درخشــید و پیروزى قاطعى به دست 
آورد. کلــوپ در مصاحبه بــا فرانس فوتبال از 
این که تیمش سیتى را دنبال مى کند استقبال 
کرد و گفت بیشــتر دوســت دارد شــکارچى 
باشــد تا تیمى که دیگران به دنبال شــکارش 
هســتند. مربى آلمانى که در طول تابســتان 
امســال با هزینه  مبلغى حــدود 180 میلیون 
یورو قصد دارد هرطور شده براى اولین بار بعد 
از ســال 1990 قهرمانى در لیگ برتر را براى 
لیورپول به دســت آورد در مصاحبه با فرانس 
فوتبال گفت ترجیح مى دهد در مســابقه براى 
قهرمانى لیگ برتر، ســرمربى تیمى باشد که 
همه شانس کمترى برایش قائل هستند. کلوپ 
گفت: «نمى خواهم بهترین تیم انگلیس باشم. 
وقتى تیمى هســت که از شما بهتر است، باید 
تلاشــتان را بیشتر کنید و راهى براى رسیدن 

به ســطح آن ها پیدا کنید و بعد به دنبال پیدا 
کردن راهى براى شکست  دادن شان باشید. من 
هیچ وقت نخواسته ام که بهترین تیم را داشته 
باشــم. هیچ وقت نخواسته ام بهترین بازیکن یا 
بهترین مربى باشــم. چیزى کــه به آن علاقه 
دارم، شکســت دادن بهترین هاست. این روزها 
بهترین تیم انگلیس، منچسترســیتى اســت 
یعنى تیم هاى دیگر بهترین نیستند. پس هدف 
من شکســت دادن سیتى است، هر چه بیشتر 
بهتر.» مستر کلوپو در ادامه مصاحبه  در پاسخ 
به ســوال این مجله درباره  ســبک بازى مورد 
علاقه اش گفت: «مى دانید من 18 ســال است 
که مربى فوتبال هســتم و تا حالا به این سوال 
فکر نکرده ام. با این که بارها این ســوال از من 
پرسیده شده است. چون راستش را بخواهید، 
منظور از این ســوال را نمى فهمم. من عاشق 

فوتبالــم؛ به همین ســادگى. وقتى یک بازى 
فوتبال را تماشــا مى کنم مدام چیزهاى جالب 
مى بینم و کشف مى کنم. اگر غیر از این باشد، 
فوتبال تماشا کردن چیزى جز تلف کردن وقت 
نیست. سرگرمى، مهمترین بخش فوتبال است. 
در دنیا آنقدر مســائل جدى وجــود دارد که 
نیازى نیست با جدى کردن فوتبال، این ورزش 
زیبا را هم کســل کننده کنیم. دلم مى خواهد 
شادى را در چشم بازیکنانم ببینم. دوست دارم 
وقتى به چشم هایشان نگاه مى کنم آتش شور 
و شــوق را ببینم و علاقه و خواست آن ها براى 
جنگیدن را. دلم مى خواهد ببینم که سرشــار 
از انرژى هســتند. دوست دارم بازیکنانم من را 
غافلگیر کنند. دوست دارم آن ها را ببینم که به 
ســمت راستشان نگاه مى کنند و به چپ پاس 

مى دهند، خلاصه چیزهایى از این قبیل.»

کلوپ: عاشق فوتبالم 
به همین سادگى

یوفا توپ جدید خود براى مسابقات لیگ قهرمانان اروپا را با رنگى جدید 
معرفى کرد و این توپ پس زمینه اى آبى رنگ دارد. این توپ که کارى از 
شرکت آدیداس است، ستاره هاى همیشگى لیگ قهرمانان را حفظ کرده 

است. نام این توپ blue and bold است. 

وینگر جوان منچســتر در حاشــیه تمرین دیروز در کمپ کارلینگتون 
هدیه اى از هوادار 7 ســاله دریافت کرد. بعد از اتمام تمرین منچستر 
در کمپ کارلینگتون جسى لینگارد با یک هوادار معروف به نام لئونارد 7 
ساله مواجه شد و ضمن گرفتن عکس یادگارى، هدیه اى از وى دریافت 

کرد که درون آن یک قاب با عکسى از ستاره منچستر دیده مى شد. 

حادثه ریزش پل قدیمى شهر جنوا که جان 31 نفر را گرفت. باشگاه ها، 
مربیان و بازیکنان ســرى آ واکنش زیادى به این حادثه داشــتند و با 

خانواده هاى قربانیان همدردى کردند. 

لوکا مودریچ در جام جهانى یکى از عوامل اصلى صعود تیم ملى کرواسى 
به فینال بود. یکى از بهترین بازى هاى مودریچ با آرژانتین و پیروزى با 3 
گل بود که او موفق شــد در اواخر مسابقه با یک ضربه مهارنشدنى نام 
خــود را در بین گلزنان ثبت کند. حالا گروهــى در یک زمین فوتبال در 
باجلان با طراحى نام او و تصویر این گل، به تقدیر از عملکرد لوکا مودریچ 
پرداختند. لوکا نیز براى قدردانى از این تجلیل پیغامى ویدیویى ارســال 
کرد و گفت: «علاقه مندم از باشگاه اسوتى میهوویچ و همه افرادى که این 

تصویر فوق العاده را براى من ساختند تشکر کنم.»

لیونل مسى، ستاره آرژانتینى به طور موقت از تیم ملى کشورش 
خداحافظى کرد. به نقل از آس، لیونل مسى در دیدارهاى آینده 
تیم ملى آرژانتین به میدان نخواهد رفت. مهاجم آلبى سلسته 
حداقل تا پایان سال 2018 براى تیم ملى کشورش بازى نخواهد 
کرد و هنوز زمان بازگشــتش مشخص نیست. مسى که تحت 
فشار رسانه ها و هواداران آرژانتینى قرار دارد، تصمیم گرفت 
مدتى در تیم ملى حضور نداشته باشد. ستاره آرژانتینى قصد 
داشت براى همیشه آلبى سلســته را ترك کند اما به خاطر 

رابطه خوبش با چیکى تاپیا، رئیس فدراسیون فوتبال آرژانتین 
از این کار منصرف شــد. او با لیونل اسکالونى صحبت کرد اما 
سرمربى موقت آرژانتین نتوانست ستاره آلبى سلسته را براى 
حضور در دیدار هاى دوستانه برابر کلمبیا و گواتمالا راضى کند. 
اکنون هدف فدراسیون فوتبال آرژانتین این است که ترتیبى 
اتخاذ کند تا مســى دوباره به تیم ملى برگردد. در حال حاضر 
تصمیم مهاجم آلبى سلسته قطعى است اما ممکن است رابطه 

خوبش با فدراسیون برخى از مسائل را تغییر دهد. 

خداحافظى موقت مسى از تیم ملى آرژانتین


